
Uchwała Nr LVIII/1224/2022 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

 

w sprawie realizacji projektów w ramach programu Erasmus+ 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

 

   § 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez jednostki oświatowe, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasto Rzeszów, projektów w ramach programu 

Erasmus+ . 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z możliwością ubiegania się w 2022 roku o środki w ramach programu Erasmus+ 

szkoły zgłaszają chęć przystąpienia do ww. programu. W bieżącym roku będą składane przez 

jednostki oświatowe wnioski w dziedzinie edukacji oraz szkoleń. Przedmiotem projektów 

będą m. in. zagraniczne praktyki zawodowe dla uczniów oraz kursy szkoleniowe dla 

nauczycieli. 

 

Projekty finansowane będą ze środków Unii Europejskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


